Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 120,360.00

2.2.7.1.04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o infraestructura 84,960.00

Total 205,320.00

El monto de : **Doscientos cinco  mil trescientos veinte con 00/100 (205,320.00)